

Vodskov Festudlejning ApS

Kemivej 3, 9310 Vodskov

CVR-nr. 43 47 17 75

Årsrapport 2022

(fra virksomhedens stiftelse 10. august - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Ove Vestergaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. august - 31. december 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vodskov Festudlejning ApS
Adresse, postnr., by	Kemivej 3, 9310 Vodskov
CVR-nr.	43 47 17 75
Stiftet	10. august 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	10. august - 31. december 2022
Bestyrelse	Ove Vestergaard, formand
Direktion	Desire Catherine Vestergaard, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udleje telte og festartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 29.175 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 10.825 kr. Ledelsen anser årets resultat på trods heraf for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2022 er virksomhedens egenkapital negativ og virksomheden er hermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden er nyopstartet i 2022 og forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidig drift.

I 1. halvår 2023 præsterer virksomheden positive resultater og pengestrømme. Der henvises til note 2 for omtale herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 5 mdr.
	Bruttofortjeneste	27.312
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-50.833
	Resultat før finansielle poster	-23.521
	Finansielle omkostninger	-62
	Resultat før skat	-23.583
	Skat af årets resultat	-5.592
	Årets resultat	-29.175
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-29.175
		-29.175

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022	Åbningsbalance pr. 10. august 2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.167	0
		<u>254.167</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>254.167</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.520	0
	Andre tilgodehavender	59.888	0
		<u>81.408</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.408</u>	<u>40.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>335.575</u></u>	<u><u>40.000</u></u>

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	2022	Åbningsbalance pr. 10. august 2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-29.175	0
	Egenkapital i alt	10.825	40.000
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	5.592	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.592	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.419	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.319	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	263.420	0
		319.158	0
	Gældsforpligtelser i alt	319.158	0
	PASSIVER I ALT	335.575	40.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-29.175</u>	<u>-29.175</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>-29.175</u></u>	<u><u>10.825</u></u>

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vodskov Festudlejning ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 10. august - 31. december 2022

Noter

2 Kapitalforhold

Pr. 31. december 2022 er virksomhedens egenkapital negativ og virksomheden er hermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden er nyopstartet og forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidig drift.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktion. Ledelsen har ikke modtaget vederlag i 2022.

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 10. august 2022	0
Tilgange	305.000
Kostpris 31. december 2022	305.000
Af- og nedskrivninger 10. august 2022	0
Afskrivninger	50.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	50.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	254.167
Afskrives over	3 år

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltager og ledelse består af mellemregning med selskabets ejere. Det forventes ikke, at mellemregningen afvikles fuldt ud i 2023.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Vestergaard

Dirigent

På vegne af: Vodskov Festudlejning ApS

Serienummer: 033428a0-4c45-4c46-8d80-b54e7f8372b7

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-30 06:01:52 UTC



Ove Vestergaard

Bestyrelse

På vegne af: Vodskov Festudlejning ApS

Serienummer: 033428a0-4c45-4c46-8d80-b54e7f8372b7

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-30 06:01:52 UTC



Desire Catherine Vestergaard

Direktion

På vegne af: Vodskov Festudlejning ApS

Serienummer: 42ad854d-275f-47a3-b855-6750e30bc57d

IP: 85.82.xxx.xxx

2023-07-03 20:28:05 UTC



Anders Flou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:69762592

IP: 62.169.xxx.xxx

2023-07-04 07:51:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: JFC13-2VLGN-MFH62-LKVEI-8TINSE-FOQMD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>